

Seniornett

Landsmøte 4. – 5. mai 2023

## Kandidater til Seniornetts hovedstyre for 2023 - 2025

Valgkomiteen ble valgt på Landsmøtet i oktober 2021, og har bestått av Kirsti Skjerven, Gjermund Molund, og Fredrik Rivenes (leder). Foreningens vedtekter, §§ 7 og 8 regulerer komiteens arbeid:

*« ... Valgkomiteen skal i sitt arbeid etterstrebe kontinuitet og fornyelse i hovedstyret, god representasjon fra små og store foreninger og geografisk spredning. Hovedstyret skal ha minst tre av hvert kjønn. Tillitsvalgte i Seniornett skal velges av og blant organisasjonens medlemmer ...»*

*« ... Hovedstyret velges av landsmøtet for to år av gangen og består av styreleder og syv styremedlemmer ...».*

I vårt arbeid har vi søkt innspill fra foreningens styrende organer samt lokalavdelingene. Oppfordringen om å spille inn kandidater har blitt sendt alle Seniornett-foreningene i landet, uten at forslag inkom innen fristen 9.2.

Valgkomiteens utgangspunkt har vært at det sittende styret har hatt en god balanse mellom erfaring/kontinuitet og fornyelse. To av de mest erfarne medlemmene har imidlertid ikke ønsket gjenvalg, deriblant styreleder. Valgkomiteen har derfor hatt en relativt krevende oppgave. Valgkomiteen er tilfreds med at ett av styrets erfarne medlemmer, Sturla Bjerkaker, har sagt seg villig til å bli ny styreleder, og mener dette vil sikre god kontinuitet i styrets arbeid. De to nye kandidatene til styreposisjoner har begge tung organisasjons- og arbeidslivserfaring og kan bidra til fornyelse.

Valgkomiteen vil bemerke at komiteen i sitt arbeid med å rekruttere ny styreleder kandidat har registrert reaksjoner fra eksterne kandidater på at vervet som styreleder ikke er honorert. Valgkomiteen er inneforstått med at dette er en prinsipiell diskusjon, men vil likevel oppfordre det kommende styret om å drøfte spørsmålet i kommende periode.

Valgkomiteen mener at det innstilte styret for perioden 2023 til 2025 vil gi Seniornett et godt styrende organ.

Komiteens innstilling er enstemmig.

Valgkomiteen i Seniornett, Oslo, 28. mars 2023

Fredrik Rivenes (leder)  
sign

Kirsti Skjerven  
sign

Gjermund Molund  
sign

*Følgende kandidater innstilles til verv i Seniornetts hovedstyre 2023 - 2025:*

<b>Sturla Bjerkaker</b> , styreleder	gjenvalg, ny som styreleder
<b>Siri Mollatt</b> , Bærum	gjenvalg
<b>Odd Magne Eide</b> , Gloppen	gjenvalg
<b>Kari Engen</b> , Trondheim	gjenvalg
<b>Gunvor Holst</b> , Tromsø	gjenvalg
<b>Tore Vimme</b> , Arendal	gjenvalg
<b>Erling Wang</b> , Nordre Follo	ny
<b>Trine Christensen</b> , Frogn	ny

## Styreleder Sturla Bjerkaker



**Personalia:** Bor i Oslo, 75 år

**Utdanning:** Utdannet UiO

**Arbeidserfaring:** Generalsekretær i  
Voksenopplæringsforbundet (VOFO)

Generalsekretær I Funksjonshemmedes Studieforbund  
Rektor ved Nordens Folkliga Akademi/Nordisk Ministerråd,  
Göteborg, Forlagssjef Folkeuniversitetets Forlag,  
Informasjonssjef, NKL/Coop Norge

**Erfaring/verv i Seniornett:** Medlem av Seniornetts  
hovedstyre fra 2015, styreleder Seniornett Direkte fra 2019.

## Styremedlemmer

### Siri Mollatt



**Personalia:** Bor i Bærum, 70 år

**Utdanning:** IT-ingeniør fra Bergen Ingeniørhøgskole

**Arbeidserfaring:** *Norsk Hydro* Ledet Oljedivisjonens  
Brukerservicesenter i Oslo, ledet driftsavdelingen til  
Oljedivisjonens VAX-cluster i Oslo, konsernets security-sjef  
*Statoil* Fagleder IT-sikkerhet i konsernstaben  
HMS-leder, beredskapsplaner for Statoils kontorbygg, og interne  
granskingsoppdrag

**Organisasjonserfaring:** Leder faggruppen for Informasjonssikkerhet i Den norske  
dataforening, Medlem av «Forum for IT-sikkerhet» (NH-dept)

Medlem av styringskomiteen i «Schengen Information System» (Justisdept)

Kasserer i ASIS Norway (Internasjonal security-organisasjon)

Varamedlem til styret i Næringslivets sikkerhetsorganisasjon (NHO)

**Erfaring/verv i Seniornett:** Nestleder, styreleder i Seniornett Bærum 2014 – 2020  
Veileder fra våren 2013. Fremdeles ansvarlig for torsdags-veiledningen i Sandvika  
Medlem av Seniornetts hovedstyre fra 2017

### Odd Magne Eide



**Personalia:** Bor i Gloppen, 77 år

**Utdanning:** Utdanna elektroingeniør.

**Arbeidserfaring:** Yrkesskulelærer, Skipselektrikker (Star  
Heranger), Elektromaskinist (Tyssefaldene), Overinspektør  
(Ørsta Elverk), Energisjef i Gloppen energiverk, Etter  
samanslåing av energiverka i regionen i 2001 - Eignedomsjef

og ansvar for nybygging og sal av eidedoms-overkapasitet i Sogn og Fjordane Energi

**Organisasjonserfaring:** Var med å stifte Ørsta Enøk, sat i styret for Ørsta Elverk  
Var med å skipa NITO avd Ørsta, styremedlem i NITO Ålesund avdeling.

Styremedlem i Gloppen Pensjonistlag, Leiar i Eldrerådet i Gloppen Kommune.

**Erfaring/verv i Seniornett:** Styremedlem og veileder i Senior Gloppen sidan 2011.  
Nestleiar i Sandane Datastove - under oppstarting i desse dagar.

## Kari Engen



**Personalia:** Bor i Trondheim. 72 år,

**Utdanning:** Videregående, noen fag på BI.

**Arbeidserfaring:** Jobbet i SINTEF i 14 år, som sekretær og kontorsjef. 8 år som senior personalkonsulent i rekrutteringsbransjen, over 20 år i Trondheim kommune som rådgiver innen informasjon og ledelse.

**Organisasjonserfaring:** Mye organisasjonserfaring og ledelseserfaring. Bl.a. fra kvinnebevegelsen og fagforening og i jobb.

**Erfaring/verv i Seniornett:** Sittet i styret i Seniornett

Trondheim i ca. 3 år, 1 1/2 som leder.

Vært med i Handlingsplanutvalget

## Gunvor Holst



**Personalia:** Bor i Tromsø, 76 år

**Utdanning:** Apotektekniker, Fiskerikandidat Universitetet i Tromsø

**Arbeidserfaring:** Apotek 1968-1974  
Fiskeristipendiat London, Norges Råfisklag, Informasjonsutvalget for reker, Eksportutvalget for fisk/Norges Sjømatråd 1979-2014

**Organisasjonserfaring (verv o.a.)**

Fiskerinæringens Kvinneutvalg, styreleder 1992-1997

Kristian Holst AS, styremedlem - i årevis

**Seniornett:** Seniornett Tromsø, kasserer/styremedlem fra 2015

Vært med i Handlingsplanutvalget

## Tore Vimme



**Personalia:** Bor i Grimstad, 71 år

**Utdanning:** Ingeniør (elektronikk)

**Arbeidserfaring:** En karriere innen fagområdet IKT/Tele- og Datakommunikasjon  
15 år med salg mot bedriftsmarkedet – både internasjonalt, nordisk og nasjonalt  
15 år med undervisning innen tele- og data-

kommunikasjonsområdet

10 år som ingeniør

**Organisasjonserfaring:** 7 års erfaring fra arbeid i Arendal Seniornett.

2015 - nå: Medlem av styret i Arendal Seniornett, styreleder fra 2017

## Erling Wang



**Personalia:** Bor på Kolbotn, 75 år.

**Utdanning:** Ingeniør, Forsvarets høyskole, lederkurs NHH.

**Arbeidserfaring:** Ingeniør i div. bedrifter, rådgiver/konsulent, diverse lederstillinger i Forsvarsdepartementet, tjenestegjort i utenriktjenesten, bl. a i NATO og ved Ambassaden i Washington.

**Organisasjonserfaring:** Initiativtaker og styremedlem i foreningen «Kysten», styreleder i Oslo Maritime Kulturvernssenter, styremedlem i Norsk Veteranskipsklub, styreleder i stiftelsen Akershus festning for kunst og kultur, formann i Solør Odal avd. av NITO.

## Trine Christensen



**Personalia:** Bor i Drøbak, 67 år

**Utdanning:** Lærerhøyskole, etter- og videreutdanning innen pedagogikk og ledelse.

**Arbeidserfaring:** Lærer, PVT, enhetsleder, rådmann 2006-21 (Gjerdrum og Ås kommuner).

**Organisasjonserfaring:** Styremedlem i lokal fagforening, kor og sameie, styremedlem i KS Akershus, styremedlem i Frogmarkas venner og Bittermarka hytteforening, varamedlem Follo Futura.